UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC KẠN

Số:         /UBND-VHTT
V/v đẩy mạnh tuyên truyền nâng cao cảnh

giác các thủ đoạn giả danh Công an hỗ trợ

cài đặt ứng dụng VNeID giả mạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày          tháng 6  năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 2294-CV/CAT ngày 31/5/2024 của Công an tỉnh Bắc Kạn

về việc cảnh giác thủ đoạn giả danh Công an hỗ trợ cài đặt ứng dụng VNeID giả mạo

Uỷ ban nhân dân thành phố đề nghị các đơn vị (như kính gửi) đẩy mạnh công

tác tuyên truyền trên hệ thống thông tin cơ sở của các xã, phường, cổng thông tin điện

tử của thành phố đến các tổ chức, Nhân dân nâng cao cảnh giác việc giả danh Công an

hỗ trợ cài đặt ứng dụng VNeID giả mạo.

(gửi kèm văn bản của Công an tỉnh Bắc Kạn).

Với nội dung nêu trên, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
* Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, PCTUBNDTP;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-06-03T16:32:16+0700

		2024-06-03T16:34:04+0700

		2024-06-03T16:34:04+0700

		2024-06-03T16:34:04+0700